CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Estación Experimental Agraria El Chira 

Duración del contrato Dos meses, desde el 1 de noviembre hasta el 31 de 
diciembre de 2021 

Remuneración mensual 

S/3,800.00 (Tres mil ochocientos con 00/100 Soles), 
como retribución mensual, Incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

URH_ EEA EL CHIRA_002-2021 

1. PERFIL DEL PUESTO Y/O CARGO 

Especialista en Investigación

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Estación Experimental Agraria EL CHIRA. 

Duración del contrato Dos meses, desde el 1 de noviembre hasta el 31 de 
diciembre de 2021 

Remuneración mensual 

S/. 3,800.00 (Tres mil ochocientos con 00/100 Soles), 
como retribución mensual, Incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

URH_ EEA EL CHIRA_003-2021 

1.   PERFIL DEL PUESTO Y/O CARGO 
 Secretaria